



DZP.381.9B.2022

Katowice 28.03.2022 r.

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH**

**Kierownik Działu  
Zamówień  
Publicznych**

Karina Madej  
ul. Ceglana 35  
40-514 Katowice

SEKRETARIAT  
tel.: (32) 358 14 60  
tel.: (32) 358 12 00  
fax: (32) 251 84 37  
sekretariat@ucc.katowice.pl

Dotyczy postępowania w trybie w trybie podstawowym z możliwością negocjacji p.n.:  
Obsługa serwisowa respiratorów – L **DZP.381.9B.2022**

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

**PYTANIE NR 1**

Pytanie 1 dot. pakiet 3

W przedmiotowym pakiecie znajduje się respiratory Babylog VN500, w którym podczas procedury przeglądowej należy sprawdzić czas reakcji zaworu proporcjonalnego sprężonego powietrza, czas reakcji zaworu proporcjonalnego O<sub>2</sub>, zerowanie wszystkich czujników, różnicę między czujnikami przepływu. Sprawdzenie i ewentualna kalibracja możliwa jest do wykonania z poziomu oprogramowania serwisowego. Czy Zamawiający w związku z powyższym by mieć pewność wykonania pełnej procedury przeglądowej będzie wymagał od Wykonawców legalnego oprogramowania serwisowego pozwalającego na przeprowadzenie kalibracji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga.

**PYTANIE NR 2**

Pytanie 2 dot. pakiet 3

W przedmiotowym pakiecie znajdują się respiratory Oxylog 2000 Plus, które w obecnym czasie powinny mieć wymienione zgodnie z instrukcją obsługi producenta zestawy 6-cio letnie zawierające największą ilość części eksploatacyjnych. Czy Zamawiający będzie wymagał od wszystkich Wykonawców doprowadzając do porównywalności ofert wymiany zestawów 6-cio letnich w przedmiotowych respiratorach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wymaga.

**PYTANIE NR 3**

Dotyczy pakietu nr 5.

Dotyczy projektu umowy, paragraf 2 punkt 18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udzielenie na wymienione w ramach naprawy części zamienne lub podzespoły - gwarancji zgodnej z gwarancją udzieloną przez producenta, która wynosi 6 miesięcy? Wykonawca wymieniając część zamienną lub podzespoły nie może udzielić na nią dłuższej gwarancji niż producent wyrobu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody

**PYTANIE NR 4**

Dotyczy pakietu nr 5.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy urządzenia do 4 tygodni w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy? Prośbę motywujemy faktem, że dostawa części zamiennych od producenta posiadającego siedzibę w Niemczech potrwa więcej niż 5 dni roboczych, przez co niemożliwa będzie realizacja naprawy w terminie wymaganym przez Zamawiającego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

W przypadku potrzeby wydłużenia czasu naprawy zastosowanie ma zapis § 2 pkt 13 umowy.

KRS: 0000049660  
Księga rej.: 000000018597

Z upoważnienia Działu  
Uniwersyteckie Centrum Kliniczne  
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  
*Madej*  
mgr Karina Madej  
Kierownik Działu Zamówień Publicznych